

شمندر للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 61e25

وقت تثبيت الطلب 18-10-2025 15:17:57

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة الكمية	السعر المجموع
انجاص بلدي	-	+ كيلو 1 1.35 د	-	2 1.35 2.70
عنب نخب ثاني	-	+ كيلو 1 0.75 د	-	2 0.75 1.50
فراولة صندوق	-	-	-	1 2.00 2.00
موز بلدي نخب اول	-	+ كيلو 1 1.00 د	-	2 1.00 2.00
برتقال ابو صرة نخب اول	-	+ بنصف دينار 0.50 د	-	2 0.50 1.00
تفاح سوري نخب ثاني	-	+ بدينار 1.00 د	-	2 1.00 2.00
كلمنتينا نخب اول	-	+ كيلو 1 1.25 د	-	2 1.25 2.50
ملاحظات اضافية:				

المجموع الكلي: 13.70